uso em favor da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, inscrito no CNPJ sob n.º 

34.028.316/2514-59, estabelecido à Avenida dos Jambos, Bairro Módulo III, Juína – MT, da 

área de terras urbanas, lote n.º 06 de quadra n.º 02, localizada na área denominada “área de 

Governo” medindo 1.587,50 m² (mil, quinhentos e oitenta e sete e cinquenta centímetros 

quadrados), com os seguintes limites e dimensões: Frente: Avenida dos Jambos, com distância 

de 42,07 m; Fundo: Lote n.º 07, com distância de 40,00 m; Lado Direito: Avenida Londrina, 

com distância de 35,00; lado esquerdo: